Warren, William Earl of Arundel, Alan de Galloway

Constable of Scotland, Warin Fitz-Gerald, Hubert

de Burgh Seneschal of Poictou, Peter Fitz-Herbert,

Hugh de Nevil, Matthew Fitz-Herbert, Thomas

Basset, Alan Basset, Philip de Albiniac, Robert

de Roppel, John Mareschal, John Fitz-Hugh, and

others our liegemen ; have in the First place granted

to God, and by this our present Charter, have con-

firmed, for us and our heirs for ever:—(L) That the

English Church shall be free, and shall have her

whole rights and her liberties inviolable ; and we
will this to be observed in such amanner, that it may
appear from thence, that the freedom of elections,

which was reputed most requisite to the English

Church, which we granted, and by our Charter con-

firmed, and obtained the Confirmation of the same,

from our Lord Pope Innocent the Third, before

the rupture between us and our Barons, was of

our own free will: which Charter we shall observe,

and we will it to be observed with good faith, by

our heirs for ever.—(IL) We have also granted to all
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liberis hominibiis regni nostril pro nobis et hcere-

dibus nostris in perpetuum, omnes libertates sub-

scriptas, habendas et tenandas eis et hceredibus

suis de nobis et hceredibus nostris.—(II. 1 .) Si

quis Comitum vol Baronum nostrorum, sive alio-

rum tcnentium de nobis in capite per servitium

militarc, rnortuns fuerit, et cum decesserit heeres

suits plene eetaiisfuerit, et relevium debeat, habeat

hcereditatem suam per antiquum relevium.; scilicet,

heeres vel heeredes Comitis, de Baronia Comitisinte-

gra, per centum libras: heeres vel heeredes Baro-

nis, de Baronia integra,per centum libras : heeres

vel hesredes Militis, de Feodo Militis integro, per

centum solidos, ad plus: et qui minus debuerit,

minus det, secundum antiquam consuetudinem

feodorum.— (III. 2.J Si autem hares alicujus

talium fuerit infra eetatem, et fuerit iji custodia,

cum ad eetatem pervetierit, habeat hesredilatem

suam sine relevio et sine fine.— (IV. 3.J Custos

terree hrtjusmodi heeredis qui infra eetatemfuerit,

non capiat de terraheeredis nisi rationabiles exitiis,

et rationabiles consuetudines, et rationabilia ser-

vitia, et hoc sine destructione et vasto hominum

vel rerum. Et si nos commiserimus custodiam

alicujus talis terree Vicecomiti, vel alicui alii qui

de eantibus illius nobis respondere debeat, et ille de-

structionem de custodiafecerit vel vastum, nos ab